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تصمیم CR7 زیر ذره بین: پول همه چیز است؟
دستمزد کریستیانو رونالدو 
در عربستان سرسام آور است 
اما آیا واقعا این بهترین کاری 
بود که او می توانست انجام 

دهد؟
به گزارش ایلنا، پول عالی 
به نظر می رسد. مقدار سرسام 
آوری پول وجود دارد. آن ها با 
شما مانند یک پادشاه رفتار خواهند کرد، کریستیانو، و بدون شک در لیگ جدید 
شما تعداد زیادی گل برای به ثمر رساندن وجود خواهد داشت. اما این سوال 

وجود دارد: آیا این واقعا بهترین کاری بود که می توانستی انجام بدهی؟
واضح است: برای النصر هیچ مشکلی وجود ندارد، در حالی که احتمالاً می توان 
سردرگمی آن ها به خاطر احساس امروز در مورد بازیکنی که به عنوان »تاریخ در 

حال ساخت« در بوق و کرنا می نامند، توجیه کرد.
جمعیت طرفداران النصر افزایش می یابد، حالا یک بازیکن پنج توپ طلا 
برای دو سال آینده در این تیم حضور دارد و چون بازیکنی شماره 7 را در 
اختیار نداشت بنابراین هیچ ناراحتی در مورد اینکه چه کسی آن را در بازی 
بعدی خواهد پوشید، وجود ندارد. اگر ادینسون کاوانی مجبور به تغییر شماره 
در منچستریونایتد بود، می توانیم مطمئن باشیم که خرید جدید در ریاض دیگر 

این مشکل را ندارد.
زمانی که باشگاه مورد بحث در آخرین بازی قبل از جام جهانی، در مقابل 
12763 تماشاگر بازی کرد و رونالدو در حال صحبت از هیجان انگیز بودن چالش 
بعدی می گفت، امکان پیوند این دو واقعا غیرممکن بود. ممکن است کریستیانو 
پیش خودش اینطور فکر کند که لیگ عربستان استاندارد کمتری نسبت به 

مسابقات چمپیونشیپ دارد.
همه ما احتمالاً می توانیم تصور کنیم که پول پیشنهادی - طبق گزارش ها 
177 میلیون پوند در سال )214 میلیون دلار( - باعث می شود رونالدو در مورد 

اتهام زنی به فساد مالی عربستان نگاه دیگری را انتخاب کند.
اما زمانی که گلایه اش از یونایتد برای مدت طولانی این بود که می خواست 
جدایی اش را مهندسی کند، کمی هم دردسرساز است، زیرا او، کریستیانو بزرگ، 
احتمالاً نمی توانست ایده بازی نکردن در لیگ قهرمانان اروپا را در این فصل 

تحمل کند.
احتمالا چند هوادار در اولدترافورد هستند که این استراتژی را به خاطر 
می آورند و احساس ناخوشایندی دارند. آن ها تمام صحبت های رونالدو را اگر کنار 
هم بگذارند الان قطعا متعجب و شوکه هستند. الان انگار هرآنچه او گفته بود فقط 
و فقط یک فریب است. تیم جدید او روز پنجشنبه یک بازی خانگی مقابل الطایی 

را دنبال می کند؛ آیا این یک چالش بزرگ و در سطح اول است؟ مطمئنا خیر!
اینطور پیش بینی می شود رونالدو احتمالا فکر می کرد که می تواند بهتر از 
این هم عمل کند. البته نه از نظر مالی. ثروت رونالدو پیش از این بیش از 400 
میلیون پوند تخمین زده می شد. با این حال، این خنده دار است که چگونه افراد 
دارای ثروت زشت به زندگی نگاه می کنند. افراد فوق ثروتمند همیشه می خواهند 

ثروتمندتر شوند.
در نهایت، این چیزی بیش از داستانی است که رونالدو دستمزدی را برای خود 
تضمین می کند، رونالدو بودن رونالدو، برای نگاه او به عنوان یک خانواده سلطنتی 

در فوتبال عربستان جذاب است.
به نظر می رسد این ممکن است اولین بار در دوران حرفه ای طولانی و 
اغلب باشکوه رونالدو باشد که او مجبور است بپذیرد دیگر قادر به درخشش در 

لیگ های بزرگ نیست.
شاید تحقیر در جام جهانی اخیر، حتی برای مردی با منیت غیرقابل نفوذ 
رونالدو، آشکار کرد که دیگر تلاش برای پیشی گرفتن از لیونل مسی فایده ای 

ندارد.
رونالدو از قطر 2022 به عنوان یک مصیبت شخصی یاد خواهد کرد. شاید 
او مجبور شده با این واقعیت روبرو شود که، سن حریفی نیست که بتواند آن را 

شکست دهد.
کاپیتان پرتغال -یا شاید کاپیتان سابق پرتغال- در سال گذشته بیش از 
هر زمان دیگری در زندگی حرفه ای خود آسیب پذیر بوده است.  و هیچ یک 
از ابرقدرت های اروپایی هیچ اجباری واقعی برای قرارداد با مردی نداشتند که 
هزینه ای گزاف داشته باشد، انتظار داشته باشد در هر بازی بازی کند و اگر اینطور 
نباشد، انواع دردسر را ایجاد می کند. به خصوص که آن مرد در آغاز فوریه 38 
ساله می شود. در عوض، این راهی برای رونالدو است تا در زمانی از زندگی اش به 
عنوان پردرآمدترین فوتبالیست روی کره زمین تبدیل شود. اگر چنین است، سفر 
او در پایان، شبیه به سفر جهنمی بوده است. این را هرگز فراموش نکنیم. رونالدو 
همیشه به عنوان یکی از بزرگان حرفه خود در یادها خواهد ماند.  دستاوردهای 
او از هر بوی بدی که به دلیل تاکتیک های جدایی از دومین دوره بازی با یونایتد 
استفاده کرد، ادامه خواهد داشت. مهارت های او مدت ها پس از محو شدن 

خاطرات مصاحبه با پیرس مورگان، به خاطر خواهند ماند.
با این حال، این هنوز همه چیز را درست نمی کند. درست قبل از اینکه او به 
جام جهانی برود، همه چیز حساب شده بود. او گفت که برای اریک تن هاگ، 
سرمربی جدید یونایتد، هیچ احترامی قائل نیست. او گفت که احساس می کند 
باشگاه به او »خیانت کرده است«. رونالدو دقیقا می دانست که در آن مصاحبه چه 

می کند. او کاملًا مطمئن بود که آسیبی وارده جبران ناپذیر است.
کریستیانو خود را نمونه ای از رفتارهای مناسب برای بازیکنان جوان تر توصیف 
کرد، گویی فراموش کرده در طول یک بازی از اولدترافورد خارج شده، سوار 
ماشینش شد و به خانه رفت، زیرا از اینکه نامش در بین بازیکنان تعویضی قرار 
گرفته بود بسیار عصبانی شد! اکنون آخرین باشگاه او، امضای قرارداد را با اعلام 
اینکه »لیگ، ملت و نسل های آینده، پسران و دختران ما را الهام می بخشد تا 

بهترین نسخه خود باشند« توضیف می کند!!!
آیا انتقال او به النصر، حرکت درستی بود؟ واکنش گری نویل به این سوال این 
بود که او فکر می کند بیش از هر چیز غم انگیز است که رونالدو به یک دوران 
درخشان در چنین لیگی، پایان می دهد. نظر نویل این بود که هم تیمی سابقش 

در یونایتد ترجیح می داد در اروپا بماند. مخالفت سخت است.
با این حال، عربستان سعودی ممکن است تنها حرکت واقع بینانه باشد، مگر 
اینکه رونالدو مایل به کاهش نیازهای مالی خود بود.  آخرین قرارداد او باعث 
می شود که او هفته ای 3.4 میلیون پوند دستمزد بگیرد. اگر بخواهیم این موضوع 
را در نظر بگیریم، حدود 10 برابر درآمد کوین دی بروین در منچسترسیتی 
است که برای سومین قهرمانی متوالی لیگ برتر پیش می رود. پس چه کسی 
قرارداد بهتری دارد؟ متأسفانه برای رونالدو، النصر زمانی که خرید جدید خود 
را به عنوان »بزرگترین ورزشکار جهان« اعلام کرد، به اعتبار خود ضربه زد. آن 
روزها متعلق به زمان گذشته است. این نتیجه نهایی است و اگر اینطور نبود، او 
با تعدادی از بازیکنانی که نمی شناسد، تیم نمی شد و برای رویارویی با حریفانی 
که نمی شناسد، آماده نمی شد؛ آن هم در لیگی که در آن کمرنگ شدن رونالدوی 

37 ساله هنوز هم می تواند یک قدرت باشد.

چه کسی جایگزین نویر مصدوم خواهد شد؟
پوش  ملی  بان  دروازه 
سوئیسی به زودی راهی بایرن 
خواهد شد. به گزارش ایسنا، 
جایگزین مانوئل نویر هنوز در 
نظر گرفته نشده است ولی 
بر اساس گزارش رسانه های 
سوئیسی خرید یان سومر از 
گلادباخ قریب الوقوع است و او جای نویر را خواهد گرفت. نویر که پس از بازگشت 
از قطر، قرار بود برای ادامه مسابقات بوندسلیگا و لیگ قهرمانان اروپا با بایرن مونیخ 
آماده شود، در تعطیلات به اسکی رفت و مصدوم شد و ادامه فصل را از دست 
داد و اولین گزینه برای بایرن یان سومر است. دروازه بان ملی پوش سوئیسی 
پس از پایان قراردادش در اواسط سال، ممکن است بوروسیا مونشن گلادباخ را 

به صورت رایگان ترک کند. 
هنوز مبلغی برای انتقال این دروازه بان 34 ساله در پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی مطرح نشده است ولی این مبلغ در حدود پنج میلیون یورو تخمین 
زده می شود. این در حالی است که کوین تراپ  نیز در تمرین روز سه شنبه تیم 
آینتراخت فرانکفورت حضور داشت. اولیور گلاسنر، سرمربی آینتراخت در پاسخ 
به این سوال که تراپ 32 ساله کاندیدای دروازه بانی مونیخ  است با خونسردی 
واکنش نشان داد و گفت: اگر از هر چیزی که هر روز متوجه می شوم عصبانی 
باشم که حالم بد می شود. من کاملا آرام هستم و این اخبار را به عنوان یک 

سرگرمی می بینم.

نگاه

خبر

وضعیت سرمربی تیم ملی فوتبال ایران مهم ترین 
موضوعی است که خبرنگاران زیادی را به مرکز ملی 

فوتبال کشانده است، اما ...
به گزارش »قلورزش سه«، جلسه  ای با حضور اعضای 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در مرکز ملی فوتبال آغاز 
شده است. جایی که اگرچه در دستور کار این جلسه 
به صحبت درباره انتخاب سرمربی آینده تیم ملی اشاره 
نشده، اما این مهم ترین موضوعی است که برای جمع بندی 

در مورد آن دور هم جمع شده اند.
پس از پایان جام جهانی 2022 قطر که با کسب نتایج 
نه چندان مطلوب برای فوتبال ایران به پایان رسید، حالا 
همه در انتظار مشخص شدن تکلیف سکان دار هدایت 

تیم ملی هستند.
در این میان کارلوس کی روش که دو ماه مانده به جام 
جهانی هدایت تیم ملی فوتبال ایران را به جای اسکوچیچ 
در دست گرفت، مذاکرات جدی ای را با فدراسیون فوتبال 
قطر آغاز کرده و با این وصف می توان کار این مرد پرتغالی 
باتجربه را در تیم ملی فوتبال ایران تمام شده دانست؛ چرا 
که شواهد و قراین نیز از عقد قرارداد این مربی با قطر 

خبر می دهند.
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال این روزها در 
حال فکر کردن به تصمیم گیری درباره دو راهی انتخاب 

مربی داخلی یا خارجی هستند.
درباره مربیان داخلی نام دو نفر که امیر قلعه نویی و 
فرهاد مجیدی هستند همچنان روی میز تصمیم سازان 

فوتبال باقی مانده است. البته اعضای هیئت رئیسه درباره 
انتخاب یحیی گل محمدی، علی دایی و جواد نکونام هم 
فکر می کردند که به دلایل مختلف این سه مربی از دایره 

انتخاب آنها کنار گذاشته شدند.
اینطور که شنیده می شود در حال حاضر امیر 
قلعه نویی سرمربی گل  گهر سیرجان بیشترین شانس 
را برای جایگزینی کارلوس کی روش دارد و در صورتی 
که انتخاب مربی داخلی به تصویب اعضای هیئت رئیسه 

برسد به احتمال زیاد او خواهد بود که در جام ملت های 
آسیا جلوتر از فرهاد مجیدی هدایت تیم ملی فوتبال ایران 

را در قطر برعهده می گیرد.
از سوی دیگر پرونده انتخاب مربی خارجی هم 
همچنان روی میز مدیران فدراسیون قرار دارد. آنها برای 
این انتخاب البته محدودیت های بیشتری دارند و باید 
درباره دو موضوع به جمع بندی برسند که یکی تامین 
منابع مالی خواهد بود و دیگری انتخاب مربی ای که با 

توجه به فاصله تقریبا یکساله باقی مانده تا شروع رقابت ها 
بتواند با آگاهی و شناخت خوبی تیم ملی را مهیای جام 
ملت های آسیا کند. از همین رو تاکنون به هیچ مربی 
خارجی ای برای حضور در راس کادر فنی تیم ملی به 
صورت مستقیم اشاره نشده است، اما ممکن است دوباره 
بحث انتخاب سرمربی خارجی داغ تر از گزینه داخلی شود.

احسان اصولی که ترجیح داده با خبرنگاران منتظر 
مقابل در مرکز ملی فوتبال به صورت مستقیم برای 
پرسش و پاسخ روبرو نشود، در میانه این جلسه در 
ارتباط با صحبت های انجام شده درباره انتخاب سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران مطابق انتظار بدون اینکه اطلاعات 
خاصی بدهد، اینطور با ویدئویی که روی سایت فدراسیون 
فوتبال قرار داده شد، توضیح داده است:»در این خصوص 
همکاران در حال گفتگو هستند. یک سری اطلاعات فنی 
و شرایطی که باید مدنظر داشته باشند، در حال گفتگو 
است. جلسه همچنان ادامه دارد و ما به محض اینکه به 
نتیجه برسیم اطلاع رسانی خواهیم کرد. حالا ممکن است 
در این جلسه باشد یا به جلسات آتی نیاز داشته باشیم. به 

هر حال در جلسه گفت وگو شد.«
باید این نکته مهم را هم در نظر داشت که اولین بازی 
تیم ملی در فروردین ماه سال 1402 خواهد بود و اعضای 
هیئت رئیسه حداقل سه ماه زمان مفید را برای انتخاب 
نهایی سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان پیش روی 
خودشان می بینند؛ هر چند این انتخاب سرنوشت ساز 

برای فوتبال ایران زودتر از این ها نهایی خواهد شد.

نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال امروز  با انجام 6 مسابقه 
به پایان خواهد رسید و در این روز پرسپولیس میزبان تیم 
نساجی مازندران است و استقلال در تبریز به مصاف تراکتور 

خواهد رفت.
به گزارش فارس، با انجام 6 مسابقه نیم فصل اول لیگ 
برتر به پایان می رسد البته یک بازی معوقه بین آلومینیوم 
اراک و گل گهر روز دوشنبه آینده برگزار خواهد شد. احتمال 
دارد قهرمان نیم فصل یا به عبارت بهتر تیم صدرنشین دور 
رفت مسابقات مشخص شود. سه تیم پرسپولیس، استقلال 
و گل گهرسیرجان برای قهرمانی نیم فصل شانس دارند. 
تمامی مسابقات این هفته به دلیل درگذشت پله بازیکن 
اسطوره ای فوتبال برزیل با یک دقیقه سکوت و ادای احترام 

به این بازیکن فقید برگزار خواهد شد.
نگاهی به این مسابقه ها می اندازیم؛

ملوان انزلی- نفت مسجدسلیمان
نبرد 6 امتیازی در قعر جدول

یک بازی 6 امتیازی در انتهای جدول را  در انزلی شاهد 
خواهیم بود. نفت مسجدسلیمان که 4 باخت متوالی داشته 
با وجود تغییر سرمربی هم  روی نوار باخت و ناکامی گام 
بر می دارد. نفتی ها با 34 گل خورده ضعیف ترین خط دفاع 
لیگ را دارند و برای بقا کار سختی پیش روی این تیم خوب 
و قدیمی است. ملوان اما آهسته آهسته شرایط بهتری در 
لیگ برتر پیدا کرده و با 12 امتیاز خود را به رتبه سیزدهم 

جدول لیگ رسانده است.
تراکتورتبریز- استقلال؛ نبرد پرتغالی و اسپانیایی 
استقلال در این فصل در خارج از خانه همواره نتایج 
بهتری گرفته و در این بازی هم برای حفظ رتبه دومی 
خود در پایان دور رفت مسابقات و همچنین امید اندکش 
برای قهرمانی نیم فصل تلاش خواهد کرد. آبی پوشان اگر 
در تبریز با بیش از سه گل پیروز شوند و پرسپولیس برنده 
نشود قهرمان نیم فصل خواهند شد. اتفاقی که غیرممکن 

نیست اما بسیار دشوار به نظر می رسد.
ساپینتو سرمربی پرخاشگر استقلال این هفته محروم 

است و از روی سکوها نظاره گر بازی تیمش خواهد بود. 
استقلال در این بازی محمدحسین مرادمند، آرش 

رضاوند و مهدی مهدی پور را به دلیل مصدومیت در اختیار 
نخواهد داشت. 

تفکرات خمز سرمربی اسپانیایی در تقابل با ساپینتو 
پرتغالی می تواند این بازی را تبدیل به یکی از تاکتیکی ترین 
بازی های نیم فصل اول کند. این شاید جدی ترین آزمون 
خمز در تراکتور است. مسابقه ای با حضور دو مربی اروپایی و 

نقش آفرینی جوانان ایرانی. 
سپاهان اصفهان - مس کرمان 
پایان نیم فصل با برد زردپوشان؟

زردپوشان اصفهانی با مورایس برخلاف انتظار هنوز 
نتوانسته اند در قامت یک مدعی اصلی قهرمانی ظاهر شوند. 
باشگاهی که کاملا حرفه ای است و از امکانات مالی خوبی 
هم برخوردار است یک هفته قبل از پایان دور رفت از 
گردونه مدعیان قهرمانی نیم فصل خارج شده! مورایس هنوز 
نتوانسته حتی مثل محرم نویدکیا سرمربی سابق سپاهان 
هم امتیاز جمع کند و باید سر و سامانی به تیمش در نتیجه 

گیری بدهد.
شکست مقابل پیکان را می توان یکی از بدترین نتایج 
قطب زرد فوتبال در نیم فصل اول عنوان کرد. باخت به 
تیمی که ستاره پرآوازه ای  ندارد اما جوانان پرتلاش و 
مستعد زیادی دارد . سپاهان این هفته مقابل مس کرمانی 
قرار می گیرد که با 9 گل زده یکی از ضعیف ترین خطوط 
حمله لیگ را دارد و به طور طبیعی نباید مقابل مس کار 

سختی برای برد  داشته باشد.
مس رفسنجان - پیکان تهران؛ گل نزن ترین تیم های لیگ

گل نزن ترین تیم های لیگ در رفسنجان مقابل هم 
قرار می گیرند و همین مساله می تواند این بازی را تبدیل 
به یک مسابقه کسالت بار کند! مگر اینکه مهاجمان دو 
تیم به خودشان بیایند. هر دو تیم 7 گل زده اند البته مس 
رفسنجان با 4 گل خورده مستحکم ترین خط دفاع لیگ 
را هم در اختیار دارد.مس 19 امتیازی در رده نهم جدول 
ایستاده و آنطور که سرمربی تیم محمد ربیعی می گوید 

بازیکنانش از شرایط پرداختی باشگاه هم ناراضی هستند.
در سوی دیگر میدان هم پیکان 16 امتیای ایستاده که 

در رده یازدهم جدول است.

پرسپولیس - نساجی مازندران؛ شکست دادن 
دوست قدیمی برای قهرمانی نیم فصل؟

حساس ترین بازی هفته در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شود جایی که دو رفیق سابق رو در روی یکدیگر قرار 
می گیرند. حمید مطهری سرمربی نساجی در گذشته سال ها 
در پرسپولیس به عنوان دستیار یحیی گل محمدی فعالیت 
کرده و به خوبی با تفکرات فوتبالی اش آشناست. نساجی 
هفته گذشته در خانه تراکتور را با دو گل بدرقه کرد و 
پرسپولیس هم با بازیکنان جوانش سه امتیاز حساس و 

شیرین از سیرجان سوغاتی آورد.
حالا پرسپولیس برای رسیدن به عنوان تشریفاتی 
قهرمانی نیم فصل و صدرنشینی بی چون و چرا باید نساجی 

را شکست بدهد.
هر نتیجه ای به جز این می تواند شاگردان گل محمدی را 
از صدرنشینی در نیم فصل هم دور کند بنابراین پرسپولیس 
با تمام توان در این بازی حاضر خواهد شد زیرا می داند 
نساجی با حمید مطهری چه انگیزه مضاعفی برای شکست 

دادن یک غول دیگر فوتبال ایران را دارد.
صنعت نفت آبادان - گل گهرسیرجان

تقابل قلعه نویی با یک برزیلی 
نفت با یک پنالتی بحث برانگیز مقابل استقلال در خانه 
بازنده شد و هفته گذشته هم نتوانست برتری 2 بر صفر خود 
را مقابل ذوب آهن تا دقیقه 90حفظ کند و برد را با مساوی 

عوض کرد. تابارز سرمربی برزیلی حالا باید مقابل یکی دیگر 
از مدعیان قهرمانی لیگ قرار بگیرد. گل گهرسیرجان تیمی 
که هفته گذشته اسیر جوانان پرسپولیس شد و باخت 

خانگی را متحمل شد.
امیر قلعه نویی از جمله پرافتخار ترین سرمربی فوتبال 
کشورمان مقابل یک مربی برزیلی محکی دوباره خواهد 
خورد البته صنعت نفت از نظر بازیکنان به اندازه گل گهر 
دستش باز نیست ولی این تیم با حضور مربی جدیدش 

نشان داده می خواهد همچنان در لیگ برتر بماند. 
برنامه مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر:

پنجشنبه - 1۵ دی 1401
ملوان بندرانزلی - نفت مسجدسلیمان، ساعت 14، 

ورزشگاه سیروس قایقران بندرانزلی
تراکتور تبریز - استقلال، ساعت 14، )ورزشگاه متعاقبا 

اعلام می شود(.
سپاهان اصفهان - مس کرمان، ساعت 1۵، ورزشگاه 

نقش جهان اصفهان
مس رفسنجان - پیکان تهران، ساعت 1۵، ورزشگاه 

شهدای مس رفسنجان
پرسپولیس - نساجی مازندران، ساعت 16، ورزشگاه 

آزادی تهران
صنعت نفت آبادان - گل گهر سیرجان، ساعت 17، 

ورزشگاه تختی آبادان

بی خبری از کارلوس کی روش و سکوت فدراسیون در 
خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی سوالات بی شماری در 

ذهن هواداران فوتبال ایران ایجاد کرده است.
به گزارش ایرنا، بیش از یک ماه از حذف تیم ملی 
فوتبال ایران از مسابقات جام جهانی فوتبال می گذرد و 
یک بلاتکلیفی خاص بر نیمکت این تیم سایه افکنده است. 
هر چند که این روزها نام های زیادی برای هدایت یوزهای 
ایرانی مطرح می شود اما شیوه پاسخگویی فدراسیونِ مهدی 
تاج و سکوت سرمربی تیم ملی در جام جهانی حکایت 
از داستان دیگر دارد؛ داستانی که به نظر می رسد پایان 
شگفت انگیز نخواهد داشت بلکه یک سناریو نوشته شده و 
قابل حدس برای کسانی است که به سابقه رفاقت تاج و 

کارلوس  کی روش آگاهی دارند.
اما چرا این سناریو را باید تمام شده دانست و چگونه 
است که در بین مربیان با دانش خارجی تاج همچنان علاقه 
ویژه ای به حضور کی روش در ایران دارد؟ برای پاسخ به 
این سوال باید تقویم زمان را چند ماه عقب برد جایی که 

کی روش یکی از شعارهای انتخاباتی تاج برای رسیدن به 
کرسی ریاست فدراسیون فوتبال بود و بعد از آن نیز در 

کمترین زمان ممکن این شعار را عملی کرد.
مهدی تاج 30 مردادماه سال جاری گفت: در صورت رای 
اعتماد مجمع انتخاباتی کی روش را سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران خواهد کرد. این سخن کی روش بدون توجه به حضور 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی ایران بود. مربی که آماری 
به مراتب بهتر از کی روش داشت و به گواه کارشناسان 
سریعترین و ارزانترین صعود کشورمان را به جام جهانی 

رقم زد.
مهدی تاج بعد از فراخواندن کی روش به ایران و رزرو 
کردن بلیط جام جهانی برای او، در نشست خبری روز 17 
شهریور اعلام کرد: کی روش را آوردم چون حس کردم 
آبروریزی می شود. البته تاج و کی روش هیچگاه بعد از ثبت 
سنگین ترین شکست ایران در ادوار جام جهانی از آبروریزی 
سخنی به میان نیاورده بلکه با آدرس غلط به مخاطبان 
آنان را به عملکرد تیم در جام های جهانی 2014 و 2018 

حواله دادند. به نظر می رسد که حمایت های خاص تاج از 
کی روش به برگ برنده این مربی برای ادامه کار در ایران 
تبدیل شد است و این مربی از حضور خود در تیم ملی ایران 
اطمینان کامل دارد. کی روش به خوبی قاعده بازی رسانه ای 
را می داند و شاید هم تاج در کنار وی درس های زیادی از 
اصول رسانه ای را آموخته باشد درس هایی که اکنون و در 
بی خبری از کی روش آنها را اجرایی خواهد کرد و با طرح 
نام هایی مانند فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی به دنبال آن 
است تا افکار عممی را از مذاکره پنهانی با جهانگرد پرتغال 

دور کند.
بی تردید کی روش مربی بزرگی است اما یک دهه حضور 
وی در فوتبال ایران با کسب یک عنوان چشم گیر همراه 
نشده است لذا انتخاب مجدد وی به عنوان نفر نخست کادر 
فنی باید با یک راهبرد خاص باشد راهبردی که بر مبنای 

قهرمانی در جام ملت های آسیا است.
صعود به جام جهانی برای ایران دیگر رویا نیست چون 
به 48 تیمی شدن این تورنمنت بزرگ باید منتظر حضور 

قدرت های درجه 2 و سه قاره کهن در جام جهانی باشیم. 
آنچه امروز ایران به آن نیاز دارد پایان دادن به 4۵ سال 

حسرت قهرمانی قاره کهن است.
برای تحقق این امر لازم است تصمیمات هیجانی و 
رفاقتی جای خود را به تصمیمات فنی و کارشناسی شده 
بدهد و تمام مزایا و معایب ادامه حضور کی روش در ایران 

مورد بررسی قرار گیرد.
فدراسیون فوتبال و پسران رسانه ای کی روش نیز باید 
بپذیرند این مربی قابل نقد است و در فوتبال ایران خط قرمز 

رسانه ای و فنی وجود ندارد.

قلعه نویی و مجیدی دو گزینه نهایی ایرانی برای تیم ملی

ادامه هفته پانزدهم لیگ برتر

دیدار  پرسپولیس با  نساجی و تراکتور با استقلال

آقای کی روش؛ دقیقا کجایی؟

باشگاه های لیگ برتری برای زمستان نقل و انتقالاتی 
آماده می شوند. به گزارش ایلنا، هفته پانزدهم مسابقات 
لیگ برتر فوتبال برگزار می شود. با پایان نیم فصل اول 
مسابقات لیگ برتر پنجره نقل و انتقالات زمستانی بلافاصله 

باز می شود.

با تایید سازمان لیگ این پنجره نقل و انتقالاتی تا پایان 
هفته هجدهم مسابقات لیگ برتر ادامه خواهد داشت. نقل 
و انتقالات حدود 28 روز طول می کشد. قرار است پس از 

هفده پانزدهم حدود 9-8 روز مسابقات تعطیل شود.
با گذشت 14 هفته از مسابقات تیم ها اکنون به دنبال 

تقویت لیست بازیکنان شان هستند. مصدومیت ها یکی 
از دلایل سرمربیان برای جذب بازیکنان جدید در نقل و 
انتقالات زمستانی است که گزینه مناسبی در نظر گرفته 
می شود. برخی از تیم ها به دلیل نواقص در ترکیب سعی 
خواهند داشت تا بازیکنان جدیدی را به لیست اضافه کنند.

پرسپولیس تهران قبل از فرا رسیدن فرصت نقل و 
انتقالات اولین خرید زمستانی را به نوعی معرفی کرده است. 
پس از جدایی یورگن لوکادیا، عیسی آل کثیر قراردادش را 
تا پایان فصل تمدید کرد و به جمع سرخپوشان بازگشت. 

شایعات پیرامون سرخپوشان گسترده است.
از هفته های پیش گفته شد سیامک نعمتی و مهدی 
عبدی دو بازیکنی هستند که این تیم را ترک خواهند 
کرد. همچنین مرتضی پورعلی گنجی هم دیگر بازیکن این 
تیم است که شایعه جدایی او مطرح شده بود. جدایی این 
بازیکنان هم برای یحیی گل محمدی چالش جدیدی را 

ایجاد خواهد کرد.
استقلال، تیم دوم لیگ برتر -پیش از برگزاری مسابقات 
هفته پانزدهم- از ابتدای فصل با انتقاد ضعف در خط میانی 
رو به رو بوده؛ بر همین اساس شنیده می شود ریکاردو 
ساپینتو تمایل دارد تا یک بازیکن در خط میانی آبی ها 
اضافه کند. شایعات گسترده دیگر درخصوص خط حمله 
آبی هاست. گفته می شود که مهاجمان نیمکت نشین مانند 

آرمان رمضانی و سجاد شهباززاده مقصد جدیدی را انتخاب 
خواهند کرد.

درباره تیم های دیگر شنیده می شود باشگاه ملوان با 
اوساگوانا، مهاجم سابق پرسپولیس و رودی ژستد، مهاجم 
سابق استقلال وارد مذاکره شده و همچنین آن ها مایل 
هستند احمد گوهری، دروازه بان دوم پرسپولیس را هم به 
خدمت بگیرند. درباره تیم پیکان گفته می شد سامان فلاح 
مورد توجه پرسپولیس قرار دارد که ابراهیم شکوری روز 
گذشته تایید کرد قرار نیست هیچ بازیکنی در زمستان از 
این تیم جدا شود؛ سیاسیتی که اکثر باشگاه های حال حاضر 

دنیا در فوتبال بکار می گیرند.
از آلومینیوم اراک والنتینو یوئل جدا شد و گفته می شود 
مسعود شجاعی، کاپیتان نساجی مورد توجه باشگاه هوادار 
تهران قرار دارد. وضعیت نیمکت برخی از تیم ها هم 
نامشخص است. در بین شایعات انتخاب سرمربی جدید تیم 

ملی فوتبال، مربیان موفق لیگ برتری مدنظر هستند.
از این رو گفته می شود امیر قلعه نویی از گل گهر 
سیرجان جدی ترین گزینه ایرانی جانشینی کارلوس کی 
روش است که جدایی او برنامه های گل گهر سیرجان را 
با تغییر مواجه می کند. سایر باشگاه ها فعلا فعالیت خاصی 
نداشتند اما با فرا رسیدن فرصت نقل و انتقالات همه توان 
خود را بکارخواهند گرفت تا نواقص مدنظر را برطرف کنند.

سرمربی تیم ملی معادلات را بهم می ریزد؟

نقل و انتقالات لیگ برتر: همه نگاه ها به استقلال و پرسپولیس


